<p><i>Idem de causis clericorum</i> Inferioris gradus clericorum causas apud nos – iurgium terminetur <i>Dd 1. 163a; AL 2. 70a</i></p> <p><i>Iulius papa orientalibus episcopis</i> Regula vestra nullas habet uires – auctoritate fulcitum <i>AL 2. 47</i></p> <p><i>Marcellus papa Maxentio</i> Synodus absque huius sancte sedis auctoritate episcoporum, quanquam quosdam episcopos possitis congregare, non potestis regulariter facere. <i>AL 2. 62a; text begins as AL, but selection as D 17 c 1</i></p> <p><i>Nicholaus papa Michaeli Augusto</i> Non ergo dicatis non eguisse – valitudinem perdidierunt <i>cf ID 5. 45a</i></p>
4. 14		
4. 15	75va	
4. 16		
		<p><i>Iulius orientalibus</i> Vellem vos ut coram concilio – episcopos dampnari <i>AL 2. 45a</i></p> <p><i>Idem ad eosdem c. Niceni concilii</i> Prime sedi evocandorum generalium synodorum – sunt institutis <i>AL 2. 26a</i></p>
4. 16A		
4. 17		
4. 18		
4. 19	75vb	
4. 20		
4. 21		
4. 22		
	76ra	<p><i>Anacletus</i> Prima ergo sedes est celesti – exortum est <i>(cf 4. 4 above); AL 1. 66 med.</i></p> <p><i>Nicholaus Michaeli Augusto inter cetera</i> Alexandrinam ecclesiam suam fecerunt sancti -/- universam ecclesiam <i>ID 5.45b</i></p> <p><i>Clemens Iacobo inter cetera</i> Episcopos per singulas civitates quibus – dirigere cupimus <i>Dd 1. 58a, insc. as here; AL 6. 101a</i></p> <p><i>Innocentius Decentio Egubino inter cetera</i> Manifestum est in omnem Italiam – videantur omittere <i>Dd 1. 105 (pt)</i></p>
	76rb	<p><i>Ex epistola Nicholai iunioris Mediolanensibus missa</i> Que autem provincia per omnia regna -/- auctoritate fulcitur <i>Dd 1. 167a lacks Med., which is in AL 1. 63a</i></p>
	76va	<p><i>Anacletus servus Christi Iesu</i> Unaqueque provincia duodecim suos habeat -/- e[cclesiam] m[eam] <i>Dd 1. 59</i></p>
4. 23		
4. 24	77ra	

		<i>Anacletus</i> Illi autem qui metropolitani a beato – predicatorum acceperunt <i>Dd 1. 62; AL 6. 102</i>
4. 25		MgVp <i>here end (with ID 5.54):</i> Similiter si quis – sedem audiatur
4. 26		
4. 27		
4. 28		
4. 29	77rb	
	77va	<i>Si non appellaverit et vocatus fuerit veniat episcopus. Syxtus episcopus [whole cap. and insc. to next in cramped script]</i> Si vocatus ab hac sancta sede – esse venturam <i>Dd 1. 65 pt closer; cf AL 2. 8</i>
		<i>Cum concilio suorum clericorum dampnat quos oportet. Ex libro p. Theodorus natus Grecus convocans sacerdotes – iniquitatis repedavit</i> <i>Dd 2. 106 (sl var.), and without the rubric</i>
		<i>Syricius episcopus omnibus episcopis</i> Nos sane nuptiarum vota non -/- Leopardum et Alexandrum <i>Dd 2. 47</i>
		<i>Ex gestis Xisti iunioris pape</i> Xistus episcopus rogavit presbiteros urbis – et diac. v <i>Item post pauca</i> Alia autem die fecit colligi – et Marianum. <i>Dd 2. 49</i>
	77vb	<i>Quod cum litteris restituit iniuste damnatos. Quod nulla synodus sine suo assensu damnet episcopum. Ex historia Anastasii byblyotecarii Romane ecclesie</i> Anastasius Alexandrinus et Paulus Constantinopolitanus et quotquot – Ceterum Constantius Liberio scribe <i>Dd 1. 307a, AL 3. 96a (breaking off in mid-sentence); both lack these rubrics</i>
		<i>In concilio Zacharie</i> Iuxta sanctorum patrum et canonum -/- subiacere sententiis <i>AL 6. 150 (insc. as here); insc. differs in Dd 1. 146, D 93 c 4</i>
		<i>Quod nullus capiat venientes ad sedem apostolicam. Marcellus episcopus Maxentio inter cetera</i> Qui sponte ad Romanam sedem – ire concedatur <i>Dd 1. 86, but without this rubric</i>
		<i>Quod provincialia concilia cedant universalibus, et quod priora universalia emendantur a posterioribus universalibus. Pelagius Valeriano patricio inter cetera</i> Sed nec licuit aliquando nec licebit – opprimi potestates <i>Dd 1. 182 has text as here with first rubric. 1. 296a has first and second rubrics, but applies them to the next text</i>
	78ra	<i>Augustinus in secundo libro de baptysmate</i> Ipsa concilia que per singulas -/- foras exirent. <i>Dd 2. 296a for text, but not insc.; Coll. B Varia 1C 2g, II 62, Ars. 713 fo. 142r have insc. as here, but have less, as does ID 4. 138a (De unico baptismo, lib. II)</i>
		<i>Alexander primus</i> Scriptum est ne transgrediaris terminos – atque confundit <i>H 85</i>
		<i>Iulius papa ad episcopos orientaliu</i> Maledictus omnis qui transfert terminos – non timuistis

	78rb	<p><i>H 466-7</i></p> <p><i>Omnium negotiorum diffinitio est tradita Romane ecclesie/ Alexander episcopus</i> Apostolice sedi summarum dispositiones causarum – Petrus et reliqua <i>Dd 1. 64</i></p> <p><i>Ex concilio Leonis III</i> Si quis dogmata, mandata, interdicta – contempserit an. sit <i>Dd 1. 150 (more usually attrib. to Nicholas I)</i></p> <p><i>Zosimus episcopus Narbonensis ecclesie</i> Contra statuta patrum concedere aliquid – patrum sanxere reverentia <i>Trip. 1.40.2; ID 4. 226; C 25 q 1 c 7 has shorter insc.</i></p> <p><i>Ut alter episcopus non ordinetur in sede illius cuius causam sedes apostolica nondum finivit</i> Et dum iterato iudicio pontifex – ordinetur episcopus <i>cf ID 5. 4 pt, C 3 q 6 c 5 med, neither with this rubric, which is applied in Dd 1. 26 to the next c.</i></p> <p><i>Gaudentius episcopus dixit</i> Addendum si placet huic sententie – episcopi determinata <i>Dd 1. 26; AL 2. 75</i></p> <p><i>Eleutherius papa in prima epistola inter cetera</i> Nec in episcoporum ecclesiis alii – terminentur negotia. <i>cf Pan. 4. 136 med., C 3 q 6 c 7 med.; neither Dd 1.68 nor AL 2.26 explains the insc. or the end</i></p>
	78va	<p><i>De maturitate sententie apostolice sedis. Ex epistola Nicholi ad regem Karolum</i> Nam sedis apostolice sententia tanta semper -/- condicionis existat <i>Insc. fits AL 2. 71 better than Dd 1. 164., but for the rubric cf Dd, where it is a favourite, covering 1. 282, 1.296a, 4. 122, 133-4, 137, 139, 144, but not this one.</i></p> <p><i>Leo in sermone Sancti Petri</i> Si autem pietatis sue curam – carne quiescit <i>Dd 1. 125b (insc. var.); AL 1 65b (insc. as here)</i></p> <p><i>Anacletus papa</i> Et licet pro omnibus assidue – orationibus meis <i>cf AL 1.66 med; Dd 1.61 med</i></p> <p><i>Ex actione quarta VI synodi. Agathon papa Constantino et Era et Tiberio augustis</i> Apostolica hec ecclesia per gratiam – seq[] desiderat. <i>ID 5. 42</i></p>
	78vb	<p><i>Ex concil' Calcedonensi capitulo xviii</i> Si qui clerici ergo vel monachi – proprio gradu habiciantur. <i>Idem.</i> Igitur si clerici aut monachi inventi fuerint -/- amittant gradum <i>C 11 q 1 cc 23-4</i></p> <p><i>Aug' in epistola ad Rom. Non tam successit quam accessit</i> Non autem hoc tam scripsimus gratulandum – Augustinus est. <i>C 7 q 1 c 12</i></p>
	79ra	<p><i>Gregorius in registro. Episcopo gravato infirmitate alius subrogetur</i> Qualiter ordinati a nobis sacerdotis quia -/- consecretur antistes. <i>C 7 q 1 c 13</i></p>

		<p><i>Idem ex eodem ad Eleutherium episcopum de eodem</i> Pervenit igitur ad nos quibusdam – debeat consecrari. <i>C 7 q 1 c 14b</i></p> <p><i>Si sacerdos necessitate preoccupatus fuerit cepta sacramenta per alium expleantur. R' ex C. Tolet. cap. viii</i> Censuimus igitur convenire ut cum – sententiam sustinebit. <i>C 7 q 1 c 16b</i></p> <p><i>Item Zacharias papa Bonifatio Maguntino archiepiscopo, senectuti gravato coadiutor datur qui morienti succed' R'</i> Petisti ut cum nostro consultu -/- regere valeat. <i>C 7 q 1 c 17</i></p> <p><i>Ex concilio Eppannensi. Non respuatur eius oblatio qui festinans ad penitentiam sacerdotem invenire non potuit</i> Si aliquis fuerit mortuus qui iam – redemptionem pro captivis. <i>C 26 q 6 c 11</i></p> <p><i>Iulius papa. Reus animarum presbiter qui penitentiam morientibus abnegat</i> Si presbiter penitentiam abnegaverit morientibus – ultime confessionis. <i>C 26 q 6 c 12</i></p> <p><i>Leo papa. Presidentium arbitrio prefigantur tempora peitudinis</i> Tempora penitudinis habita moderatione custodienda -/- gratia subveniri. <i>C 26 q 7 c 2</i></p> <p><i>Ier. Mortificatio vitiorum magis quam abstinentia ciborum penitentia est necessaria</i> Mensuram autem temporis in agenda penitentia – sunt impositi. <i>De pen. D 1 c 86</i></p> <p><i>Gregorius in omelia xx quarta</i> Negotium quod ante conversionem sine – non recurat. <i>De pen. D 5 c 7</i></p> <p><i>Gregorius. Deponatur sacerdos qui peccata penitentis publicare presumit</i> Si sacerdos ante omnia caveat – peregrinando pergat. <i>De pen. D 6 c 2</i></p> <p><i>Urbanus II. Cuilibet sacerdoti commissum nisi pro eius ignorantia alter sacerdos ad penitentiam non suscipiat.</i> Placuit ut deinceps nulli sacerdotum -/- periculo subiacebit <i>C 9 q 2 c 2</i></p> <p><i>Gregorius de falsa penitentia</i> Falsas penitencias dicimus que non – ad penitentiam. <i>De pen. D 5 c 6</i></p> <p style="text-align: right;"><i>[lacuna follows, covering half 80ra, all 80rb-va]</i></p>
4. 30	80vb	
4. 31		
4. 32		
4. 33		
4. 34		
4. 35	81ra	
4. 36		
		Vp mg adds: Et post pauca. nec in suspitione debet venire fidelis homo ut dicat aut faciat ea que pati non vult, quia omnis suspicio potius est repellenda quam approbanda vel recipienda